

## توقیف ۲۴ تن برنج قاچاق در شهریار

شهریار / اسحر مصطفوی آرام  
aaramm69@gmail.com

فرمانده انتظامی غرب استان تهران، از توقیف یک دستنگاه تریلی حامل ۲۴ تن برنج قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال در شهریار خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار محسن خاترجلی، در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه جدی با قاچاقچیان کالا با هدف حمایت از تولیدات داخلی، مأموران یگان امداد استان هنگام گشت‌زنی در شهرستان شهریار به یک دستنگاه تریلی مشکوک شدند و آن را توقیف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو توقیفی، ۲۴ تن برنج هندی قاچاق کشف و راننده متخلف را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده توسط کارشناسان، دو میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: نیروی انتظامی با تمام توان و امکانات موجود و براساس قانون، مانع فعالیت قاچاقچیان شده است و اجازه نمی‌دهد عده‌ای سودجو، فرصت‌های اشتغال سالم از جوانان این استان سلب کنند.

هم‌زمان با هفته دولت

## آغاز بهره‌برداری

## از ۲۱ طرح در شهرستان دهقان

دهقان / انبیا  
news@naslefarda.net

فرماندار دهقان با اشاره به برنامه‌های تدوین شده برای هفته دولت، گفت: هم‌زمان با هفته دولت بهره‌برداری از ۲۱ طرح در این شهرستان آغاز می‌شود. قاسمیان تأکید کرد: برای بهره‌برداری از این تعداد طرح ۱۴/۱۳ میلیارد تومان اعتبار ملی، استانی، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و سایر رده‌ها هزینه شده است از این مبلغ ۱۱ میلیارد سهم دولت و ۱/۳ میلیارد توسط بخش خصوصی و دو میلیارد تسهیلات تأمین شده است. وی همچنین خبر تکمیل طرح انتقال آب به شهرستان را تا پایان سال ۹۸ داد. وی افزود: بهره‌برداری از طرح‌های هفته دولت، سال جاری در شهرستان دهقان زمینه اشتغال مستقیم ده‌ها نفر فراهم می‌شود. قاسمیان تصریح کرد: در هفته دولت، عملیات اجرایی چند طرح جدید در شهرستان دهقان آغاز خواهد شد. وی یادآور شد: برای اجرای این طرح‌ها ۱۱ میلیارد ریال اعتبار از منابع ملی و استانی برآورد شده است.

رئیس اداره عمران بهسازی استان قزوین:

## مردم رغبتی به ساخت‌وساز ندارند

قزوین / گروه استان‌ها: رئیس اداره عمران بهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین گفت: تورم اقتصادی موجب شده تا مردم رغبتی به ساخت‌وساز نداشته باشند و در حقیقت گرانی مصالح و خدمات بر این موضوع سایه انداخته است. رافع نامری، اظهار کرد: مطالعات بازآفرینی بافت‌های ناکارآمد در ۶ شهرستان استان قزوین با رویکرد جدید مطالعات بازآفرینی انجام شده یا در حال انجام است؛ شناسایی و تطبیق محدوده‌ها از جمله وظایف ما به شمار می‌رود تا برنامه‌های بازآفرینی را در آن حوزه پیاده‌سازی کنیم. وی ادامه داد: بر اساس مطالعات برنامه ششم باید سالانه ۲۷۰ محله در برنامه بازآفرینی کشور قرار گیرد در همین راستا تعدادی از محلات استان قزوین را که طرح مصوب داشته و شهرداری و دستگاه‌های اجرایی در آن اعلام ورود کرده‌اند را شناسایی کرده‌ایم.

رئیس تعمیرات اساسی پالایشگاه گاز

شهید هاشمی‌نژاد خبر داد:

## تحقق صدردصدی

## عملیات تعمیرات اساسی

مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

رئیس تعمیرات اساسی و نوسازی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، از تحقق صدردصدی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده تعمیرات اساسی ۹۸ این مجتمع گازی خبر داد. ناصر نوذری، با اعلام این خبر افزود: جهت آماده‌سازی کلیه واحدهای عملیاتی برای تولید بی‌وقفه گاز در ماه‌های سرد سال، تعمیرات اساسی پالایشگاه در شش ماهه اول سال و روزهای گرم و طاقت‌فرسای تابستان انجام می‌شود. وی بیان داشت: برنامه تعمیرات اساسی امسال در دو واحد تصفیه گاز، دو واحد بازیافت گوگرد و واحد ذخیره‌سازی و همچنین تعمیرات میان‌دوره‌ای در سایر واحدها صورت می‌پذیرد. نوذری خاطر نشان کرد: از ۸۰۰ نفر ساعت کار انجام شده است و در بخش تعمیرات اساسی شاهد پیشرفت صدردصدی و همچنین تعمیرات میان‌دوره‌ای شاهد پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی هستیم. وی یادآور شد: تمام عملیات مذکور توسط پیمانکاران و نیروی انسانی بومی منطقه به انجام رسیده است.

## جنگل‌های ارسباران هم‌چنان در حال سوختن

آذربایجان شرقی / گروه استان‌ها: مدیر کل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی، از تلاش بالگردها برای اطفای روستاهای دچار حریق در ارسباران و کوانق شهرستان خداآفرین خبر داد. محمدباقر هنربر اظهار کرد: از ساعت چهار بعد از ظهر دو روز پیش شاهد آتش‌سوزی در چهار نقطه از شهرستان خداآفرین بودیم. وی اضافه کرد: آتش‌سوزی مرتع مشجر کریشان و مرتع طوعلی اطفاء شده است و نیروهای امدادی مشغول لکه‌گیری هستند. عملیات اطفای حریق روستاهای ارسباران و کوانق، توسط بالگردها هم‌چنان ادامه دارد. گفتنی است: بخش‌هایی از جنگل‌های ارسباران و مراتع شهرستان خداآفرین از دوشنبه هفته گذشته طعمه حریق شده و علی‌رغم تلاش برای اطفای حریق نقاط مختلف، افزایش دما، وزش باد، و پیوستگی حشمن منطقه و عوامل انسانی مانع از اطفای کامل شده است.

## مرمت پشت‌بام‌های بافت تاریخی اردکان

اردکان / گروه استان‌ها: رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اردکان از مرمت ۲۰۰۰ مترمربع از پشت‌بام‌های بافت تاریخی اردکان با استفاده از انبوه کاهگل خبر داد. محسن میرجانی افزود: در این طرح انبوه تاریخی شاخص شهرستان اردکان از جمله محله کوشکنو، محله چرخ‌باب، موزه فرش و بافت تاریخی شریف‌آباد اردکان با اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیون تومان مرمت شد. این مسئول با بیان این که مرمت بناهای تاریخی با استفاده از کاهگل بنا بر ما تا ۲۰ سال افزایش می‌دهد، تصریح کرد: این مرمت‌ها به نوعی کارگاه آموزشی برای جامعه محلی بود؛ چرا که بیشتر آمار تخریب در بافت تاریخی بر اثر آب‌گرفتگی و سقوط طاق‌ها اتفاق می‌افتاد. گفتنی است: اردکان شهرستانی با وسعت ۲۴ هزار کیلومتر مربع، یک هزار اثر تاریخی دارد که ۲۴۰ مورد آن ثبت ملی شده و دارای جاذبه‌های خاص گردشگری در مناطق مختلف عقدا، خراق و بخش مرکزی است که در مثلث گردشگری یزد، اصفهان و شیراز قرار دارد.

## استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

چهارشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۸  
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۲  
۲۸ آگوست ۲۰۱۹ | ۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۰

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع خبرنگارها مطرح کرد:

## تأمین سنگ آهن؛ بزرگ‌ترین دغدغه امروز ذوب آهن

نیاز است در سال رونق تولید هماهنگی لازم در این خصوص ایجاد شود.

کاهش مصرف آب از ۱۷ میلیون مترمکعب به ۱۴ میلیون

یزدی‌زاده اذعان کرد: در حوزه آب و محیط‌زیست هم اقدامات خوبی داشتیم؛ یکی از موفقیت‌هایی که امروز در این حوزه داشتیم در بهای باطری انعطاف‌پذیر واحد کک است که بعد از چندین مرحله که اوکراینی‌ها و چینی‌ها کار را رها کردند، توانستیم خودمان این دربارها را تولید کنیم که یکی از توفیق‌ها ما در حوزه زیست محیطی است.

هزار میلیارد تومان پروژه خرید پساب از شهرهای اطراف

یزدی‌زاده مطرح کرد: یکی دیگر از کارهای ارزشمندی که در این حوزه انجام دادیم، با بستن قراردادهای مختلف شروع فلوکسیبل، تولید تسمه تیرورق و سایر دستاوردهای این شرکت اشاره کرد و افزود: بزرگ‌ترین دغدغه امروز ذوب آهن تأمین سنگ آهن است. هم‌اکنون در مرز یک میلیون تن تولید فولاد هستیم؛ شاید اندکی با برنامه فاصله داشته باشیم اما تلاش داریم آن را در شش ماهه دوم جبران کنیم. انتظار داریم با برنامه‌ریزی وزارت صمت مواد معدنی در داخل به ارزش افزوده تبدیل شود و سپس فرایند صادرات را شاهد باشیم. البته باید میزبان برداشت آب از رودخانه خواهیم رسید.



مهندس یزدی‌زاده، در این جلسه به پروژه‌های مختلف این شرکت از جمله پروژه‌های PCI، در زمست محیطی فلوکسیبل، تولید تسمه تیرورق و سایر دستاوردهای این شرکت اشاره کرد و افزود: بزرگ‌ترین دغدغه امروز ذوب آهن تأمین سنگ آهن است. هم‌اکنون در مرز یک میلیون تن تولید فولاد هستیم؛ شاید اندکی با برنامه فاصله داشته باشیم اما تلاش داریم آن را در شش ماهه دوم جبران کنیم. انتظار داریم با برنامه‌ریزی وزارت صمت مواد معدنی در داخل به ارزش افزوده تبدیل شود و سپس فرایند صادرات را شاهد باشیم. البته باید مشکلات معدن‌داران نیز شنیده شود؛ لذا

شش‌سویه تولید در ذوب آهن به روش کوره بلند است و در ادامه با تأکید بر اینکه شیوه تولید در ذوب آهن به روش کوره بلند است که این شیوه ۸۰ درصد تولید در دنیا را به خودش اختصاص داده است، اذعان داشت: شرکت‌های تولیدی دیگر از گاز طبیعی استفاده می‌کنند و از پارانه این حامل‌های انرژی بر خوردار هستند اما زغال و کک ماده اولیه تولید در ذوب آهن به شمار می‌روند. این امر موجب شده سود ذوب آهن اصفهان نسبت به دیگر شرکت‌های فولادساز کمتر باشد. هم‌اکنون در مرز یک میلیون تن تولید فولاد هستیم



در بیست و دومین جشنواره شهید رجایی استان مرکزی صورت گرفت

## معرفی دستگاه‌های اجرایی برتر استان مرکزی



و تبه دستگاه‌ها زمان بر بوده است، لیکن به حول و قوه الهی تیم ارزیابی متشکل از همکارانمان در معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با همراهی نمایندگان استانداری، امور اقتصاد و دارایی، بهزیستی، محیط‌زیست و ستاد اقامه نماز موفق شدند این موضوع را زودتر از موعد تعیین شده به سرانجام برسانند که از همه این عزیزان نیز در همین جا قدردانی می‌شود. دبیر جشنواره شهید رجایی استان مرکزی گفت: دستگاه‌های دولتی استان در این جشنواره در شاخص‌های عمومی ۶۰۷ امتیاز و در شاخص‌های اختصاصی یک هزار و ۹۴۳ امتیاز کسب کردند. یادگاری افزود: دستگاه‌های برتر در شاخص‌های عمومی و اختصاصی بر

استاندار مرکزی گفت: دستگاه‌های اجرایی و دولتی که حجم بالایی از مراجعه مردم را دارند، باید دقت‌نظر بیشتری داشته باشند تا رضایت‌مندی مردم افزایش پیدا کند

مسیر را تار سیدین به غایت نهایی هموار خواهد ساخت. اگرچه فرآیند ارزیابی از زمان تهیه و تدوین مستندات توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه تسما، تا نهایتاً اعلام نتایج قطعی، امتیازات



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام:

## احداث نیروگاه خورشیدی

## در دهلران

ایلام / کوثر موسوی  
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام گفت: هشت پروژه عمرانی با اعتبار سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در هفته دولت افتتاح می‌شود. هادی شیرخانی افزود: نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ کیلووات شهرستان دهلران از ابتدای جاده چیلان مجاورت شهرک وحدت با اعتبار ۸۲۵ میلیون تومان احداث شده که ۱۹۵ میلیون تومان از محل سرمایه‌گذار شخصی و ۶۵۰ میلیون تومان نیز از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی هزینه شده است. وی بیان داشت:

برق‌رسانی به روستای بدون برق «علی‌تعمیر» بخش موسیان، با احداث یک دستگاه پست توزیع هوایی با ۳۰۰ متر شبکه برق از دیگر پروژه‌های قابل افتتاح در دهلران است. وی بیان این که سه پروژه در آبدانان افتتاح می‌شود، تصریح کرد: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به روستای بدون برق «کن احمدخان» با احداث یک دستگاه پست توزیع هوایی و ۱۵۵۰ متر شبکه هوایی با اعتبار ۲۰۹ میلیون تومان، نصب دستگاه اتوبستر روی فیدرهای برق‌رسانی به بخش کلات آبدانان در راستای رفع مشکل افت ولتاژ در شهر موموری با اعتبار یک میلیارد و ۸۷ میلیون تومان و اصلاح و توسعه شبکه برق آبدانان با نصب سه دستگاه پست هوایی و ۹۳۵ متر شبکه برق است. وی بیان داشت: احداث شبکه روشنایی معابر و اصلاح کامل شبکه برق روستای حصار شادوه ایوان، از طریق احداث یک دستگاه پست هوایی ۱۵۲۲ متر شبکه هوایی مهم‌ترین پروژه قابل افتتاح شهرستان ایوان است. شیرخانی یادآور شد: اصلاح کامل شبکه برق‌رسانی روستای بابا شمس سیروان با نصب چهار دستگاه پست توزیع هوایی و ۲۲۰۰ متر شبکه هوایی برق از دیگر پروژه‌های افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق این استان در هفته دولت است.